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描述

典型应用

订货号信息

认证

技术参数

单极热磁式断路器，自由脱扣，定点飞入/快速动作机械结构，带两个
操作按钮， (M-型 TM CBE 参照 EN 60934)。宽度仅12.5mm ，标准导轨
安装，精确保护。
断路器参照 CBE标准 EN 60934 (IEC 60934)。

过程控制系统，仪器，轨道交通。

201-...

更详细资料，请参见：www.e-t-a.de/ti_e 
额定电压     	 AC 240 V (50/60 Hz); DC 65 V
		  (UL: AC 250 V; DC 80 V)
电流等级范围    	 0.05...16 A 
电气寿命		  5,000次通断，1 x IN, 感性负载
			   5,000次通断，2 x IN,  阻性负载

工作温度                  	-30...+60 °C  (-22...+140 °F)
绝缘配合 	 额定冲击      	                   污染
(IEC 60664 和 60664 A)	 耐受电压 	                    等级
  	        	 2.5 kV                	 2 
		  在操作区域加强绝缘

介电强度
(IEC 60664 和 60664A)	  测试电压
  	 操作区域         	 AC 3,000 V 
绝缘电阻     	 > 100 MΩ (DC 500 V)
分断能力 Icn 	 0.05...0.8 A	 自我限流
                           	 1...2 A	 200 A
                           	 2.5...16 A	 400 A
分断能力	 IN               	 UN
(UL 1077) 	 0.05...16 A    	 AC 250 V      	 1,000 A
                           	 0.05...16 A         DC 80 V       	 1,000 A
防护等级  	 操作区域 IP40
(IEC 60529/DIN 40050)     	 端子区域 IP20
振动               	 5 g (57-500 Hz), ± 0.38 mm (10-57 Hz)
                        	 to IEC 60068-2-6, test Fc
                        	 10 frequency cycles/axis
冲击                   	 25 g (11 ms)
                        	 to IEC 60068-2-27, test Ea
腐蚀               	 96 小时 5 % 盐雾,
                        	 to IEC 60068-2-11, test Ka
湿度                	 240 小时 95 % 相对湿度
                        	 to IEC 60068-2-78, test Cab
质量                    	 约 60 克

常规电流等级和典型内阻值

 
型号

201	 单极，导轨安装 

	 电流等级

	 0.05...16 A

201    -	 10 A     订货号举例

有最小起订量的要求。

额定电流 (A) 内阻值 (Ω) 额定电流 (A) 内阻值 (Ω)

0.05 447 3 0.19

0.1 131 4 0.090

0.2 40 5 0.061

0.3 19.3 6 0.041

0.4 10.4 7 0.034

0.5 7.1 8 < 0.02

0.6 4.3 10 < 0.02

0.8 2.5 12 < 0.02

1 1.67 14 < 0.02

1.5 0.61 15 < 0.02

2 0.38 16 < 0.02

2.5 0.24

优选型号 常规电流等级 (A)

0.5 1 2 3 4 5 8 10 15 16
201- x x x x x x x x x x

优选型号

机构         标准 额定电压 电流等级

VDE IEC/EN 60934 AC 240 V 
DC 65 V

0.05 A…16 A 
0.05 A…16 A

UL UL 1077
C22.2 No 235

AC 250 V 
DC 80 V

0.05 A…16 A 
0.05 A…16 A

CSA C22.2 No 235 AC 250 V 
DC 80 V

0.05 A…16 A 
0.05 A…16 A
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   环境温度          °F
   °C

-22
-30

-4
-20

+14
-10

+32
0

+73.4
+23

+104
+40

+122
+50

+140
+60

环境温度对脱扣属性有影响。为了减少误脱扣，请将断路器的额定电流值乘以
相应的降容系数。如下表所对应，同时可参考技术规格。

降容系数 0.76 0.79 0.83 0.88 1 1.08 1.16 1.24

尺寸

6.
54.
8

7.
5

ø8.5

            35mm标准导轨EN 50022-35x7.5

                     电流等级 A

45

11

5

53

80

43

2

十字槽螺钉，尺寸2参照EN ISO 4757

O
FF

O
N

     标签卡槽

导线截面积
max.0.5 - 10 mm2

(AWG 20-AWG 8)
硬线

0.5 - 6 mm2

(AWG 20-AWG 10)
软线
拧紧力矩 max. 0.8 Nm

11.5

12.5

.335

1.77

.1
97.4

33

2.
09

12-14
.472-.551

.1
89

.2
95

3.15

1.
69

.492

.2
56

.453

  白色

  黑色

品牌：Weidmüller
型号：deka�x

品牌：Phoenix
型号：ZBFM5 or ZB8

line  1

2

I >

安装示意图 

          安装区域

    操作区域
（绝缘加强）

电缆引入处 电缆引入处

典型特征曲线

内部接线示意图

+23 °C 
+73.4 °F 

… 倍的额定电流

+60 °C 
+140 °F 

-30 °C 
-22 °F 
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… 倍的额定电流
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 1)
 DC供电时，磁脱扣电流需增加20%。

 

0.05...7 A AC/DC 1) 8...16 A AC/DC 1) 

公制和英制的表示方法 (mm )	
                                             inch
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附件

79 x 12.5 = 987.5
12.5

3±0.2

1.5

20
-1

16
-1

14.7

4.
6

995+2

Art.-Nr. X22254001
EC 664 500 V/100 A (40 °C)

Art.-Nr. X22254001
EC 664 500 V/100 A (40 °C)

汇流排 4 处标识

输入端子 Imax 63 A
Y 308 551 01   
Max. 拧紧力矩                          2 Nm
Max. 电缆截面积 25 mm2 / 单股电缆

16 mm2 / 多股电缆
带接线头

4

20

37
.5

13

2

17.7

1-极汇流排，90°
X 222 540 01

一米长的汇流排可以裁剪成需要的长度。
两端按上盖帽后，提供绝缘保护。
Imax - busbar 100 A (40 °C) 

.118±.008

.492
79 x .492 = 38.878

.579

.1
81

.059

.6
30

-.0
39

.7
87

-.0
39

39.173+.079

.157 .079

1.
47

6 .7
87

.512 .697

Elektrotechnische Apparate GmbH
D-90418 Altdorf bei Nürnberg

Elektrotechnische Apparate GmbH
D-90418 Altdorf bei Nürnberg

适用1-极汇流排的盖帽
Y 307 851 01

公制和英制的表示方法 ( mm )	
                                              inch

以上不带公差的尺寸规格仅作参考。我们保留对产品设计、性能和成本效益进行优化而不作通
知的权利。产品标识和订货号可能有略微差异。差错和遗漏除外。

汇流线 -K10
X 210 589 01/2.5 mm2, (AWG 14) (黑色) 最大负载达20 A
X 210 589 02/1.5 mm2, (AWG 16) (棕色) 最大负载达13 A

50个连接端子
DIN 46230
镀锡铜

ø2.5
.099
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